

Lubomino, dnia 13.05.2019 r.

RGKiT.0003.12.2019

Robert Świtalski
Radny Gminy Lubomino

W związku ze złożonym przez Pana zapytaniem z dnia 7.04.2019 roku udzielam pisemnej odpowiedzi dotyczącej zagadnień przedstawionych w przedmiotowym zapytaniu.

W nawiązaniu do naszych rozmów dotyczących budowy placu zabaw w Świątkach oraz do mojego pisma z dnia 28.01.2019 r., które Pan otrzymał informuję, że na dzień dzisiejszy poważnym problemem dotyczącym budowy placu zabaw w miejscowości Świątki jest znalezienie odpowiedniej lokalizacji.

Jak Pan doskonale wie lokalizacja placu zabaw musi spełniać wymagania "Rozporządzenia w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie" takie jak między innymi 10 metrowa odległość od linii rozgraniczających ulice oraz od okien pomieszczeń przeznaczonych na pobyt ludzi oraz konieczne jest zgłoszenia robót budowlanych w Starostwie Powiatowym w Lidzbarku Warmińskim do którego należy sporządzić dokumentację projektową.

Działki na terenie miejscowości Świątki stanowiące własność Gminy Lubomino są to działki drogowe lub też działki zabudowane będące we współwłasności z osobami fizycznymi. Planowane jest wykonanie podziału działki nr 6/15 w celu wyjścia ze współwłasności i po rozbiórce budynku gospodarczego wykonanie na wydzielonej działce placu zabaw.

W budżecie gminy na rok bieżący zostało przeznaczone z funduszu sołectkiego sołectwa Ełdyty Wielkie 14 036,71 zł na plac zabaw w Świątkach. Wymieniona kwota pozwoli na postawienie jednego zestawu zabawowego lub też kilku mniejszych zabawek w zależności od uzgodnienia z mieszkańcami. Planowany termin realizacji niezwłocznie po uzyskaniu odpowiedniej lokalizacji. Mając powyższe na uwadze najmniejszym problemem w urządzeniu placu zabaw w Świątkach jest piasek do piaskownicy, który może być dostarczony w każdym momencie.

W przypadku konieczności udzielenia dodatkowych wyjaśnień i informacji proszę o kontakt ze mną lub wyznaczonym przeze mnie pracownikiem Urzędu Gminy Lubomino.

Sporządził:
Wojciech Michańczyk
tel. 89 5324460


mgr Andrzej Mazur